АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Г/ .2022 с. Богучаны

О начале отопительного
сезона 2022-2023

Руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в
соответствии со ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края

1. Рекомендовать ресурсоснабжающим организациям начать
отопительный сезон 2022-2023 на территории Богучанского района с
05.09.2022 года.

2. Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений перед
началом отопительного сезона назначить ответственных дежурных по
контролю за зданиями, сооружениями.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Первого
заместителя главы Богучанского района В.М. Любима.

Глава Богучанского района

4. Распоряжение вст;

А.С. Медведев